הנמנע כי היא הועלתה רק משזוהתה ה'פרכה' האמורה בגרסת המדינה. בהתייחסו לסוגיה זו במסגרת הערעור, פסק
בית משפט זה כי אין עילה להתערבותו בקביעותיו העובדתיות של בית המשפט המחוזי.

9. במסגרת ההליכים שהתנהלו בבית המשפט המחוזי, הגישו זוזיאשווילי ונחמני ביום 14.9.2004 בקשה לגילוי חומר
חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי") (ב"ש (י-

ם) 4945/05 זוזיאשווילי נ' מדינת ישראל (20.9.2005)). בבקשה נתבקש עיון בכל החומר שנאסף על-ידי הרשות
ּוג על-ידי המדינה כלא-רלוונטי ולכן כחומר שאינו בגדר 'חומר חקירה' החוקרת בפרשה והעתקתו, לרבות חומר שסו

המדינה מבקשת לדחות את הבקשה. לטענתה, בקשה לגילוי המסמכים שאותם מבקש נחמני לגלות כעת, נדונה
בשעתה לפני בית המשפט המחוזי כבקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

המדינה מדגישה כי כהן נחקר ארוכות לגבי הרשימות ביום 7.9.2015, כשהדיון בבקשה לעיון במסמכים התקיים זמן
קצר לאחר מכן – ביום 15.9.2015. לפיכך, הסוגיה היתה "מחודדת היטב".

20. עוד טוענת המדינה כי לא הוגש ערר על החלטת בית המשפט המחוזי הנ"ל בבקשת נחמני לגילוי חומר חקירה,
וגם לא הוגשה במהלך המשפט בקשה לעיון חוזר בעניין זה בעקבות עובדות חדשות שנתגלו, ככל שנתגלו.